LEI Nº 676/90

DÁ DENOMINAÇÃO DE VIA PÚBLICA

A Câmara Mun icipal de Ouro Branco aprova,
e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Artigo lº - Passa a denomir,ar-se Rua Ma
ria Vieira Machado a atual via SI VL4-80 que se inicia na Rua
Professor José Luiz e finda na Rua Hermogenes da Costa Carva
lho.

Artigo 2º - Esta Lei entra em vigor na da
ta de sua publicação.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em
contrário.

Ouro Branco, 26 de Janeiro de 1.99O

SíLVIO JOSÉ MAPA
Prefeito Municipal

	Page 1
	Titles
	+
	/;
	- I.'" ,"'" ~.-:_ .. ." .
	•